SANDHAMN OPEN HAV 2023

Klass: SRS Doublehanded Starttid: 2023-06-04 11:30:00

Batnamn Segelnr Battyp Skeppare Klubb Mattal SRS Malgangstid Seglad tid Korrigerad tid
Jolene SWE 101 J/121 Fredrik Rydin KSSS 1,164 2023-06-05 06:27 18:57:04 22:03:33
Amazigh SWE 169 FIGARO 2 Andreas Hamrin  KSSS 1,056 2023-06-05 09:28 21:58:03 23:11:52

Godspeed SWE 43001 Shogun 43 Martin Angsell KSSS 1,233 2023-06-05 06:20 18:50:08 23:13:27



Total

Batnamn Segelnr Battyp Skeppare Klubb Mattal Malgangstid Korrigerad tid

Team Pro4du SWE 88 First 36.7 Mod  Patrik Forsgren KSSS 1,061 2023-06-05 08:06 21:41:46
Jolene SWE 101 J/121 Fredrik Rydin KSSS 1,164 2023-06-05 06:27 22:03:33
Oxygen SWE 44 X-41 Arvid Wahlberg KSSS 1,158 2023-06-05 06:45 22:05:58
Elvis SWE 5 K40+ Jimmy Hellberg Ksss 1,332 2023-06-05 04:12 22:08:52

Italia Yachts

Madonna SWE 251 998 Per Ovrén KSSS 1,047 2023-06-05 08:53 22:13:28
J BIL Warpath SWE 151 Farr 40 OD Stefan Persson KSSS 1,222 2023-06-05 05:50 22:18:21
Stormtrooper SWE 123 Farr 40 OD Jonas Andersson TBK 1,229 2023-06-05 05:51 22:20:50
Solong SWE 7 Dehler 45 Johan Bratt KSSS 1,189 2023-06-05 06:25 22:24:23
CAG SWE 52 J/111 Anders Frisk VhSS 1,122 2023-06-05 07:33 22:25:07
Naomi SWE 1024  First 40.7 Tobias Hemmingsson TBK 1,101 2023-06-05 08:12 22:36:44
K. YOTE SWE 19436 Mumm 36 Stefan Lovblom TUSS 1,108 2023-06-05 08:18 22:57:41
Cheyenne SWE 622 Farr 30 Anders Helmrich SSA 1,11 2023-06-05 08:18 23:00:40
Greven SWE 695 First 40.7 Henric Thelin NSS 1,079 2023-06-05 08:58 23:04:22
Amazigh SWE 169 FIGARO 2 Andreas Hamrin KSSS 1,056 2023-06-05 09:28 23:11:52
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C-me
Godspeed
ANNA
Black Lily
Acapia
sailracing/Embla
Wetjob
AlmaViva
Andiamo
Blavinge
Evolet
Prinsess
Explorer 2

SWE 13
SWE 43001
SWE 4100
SWE 4501

SWE 164
SWE 412
SWE 70
SWE 659
SWE9
SWE 24
SWE 104
SWE 91950

First 40 cr
Shogun 43
Figaro Il

Aspect 45

First 40.7
Farr 400
First 40
Farr 30
Arcona 380
Dehler 42 C
Swan 36
Mumm36

Hakan Gronvall
Martin Angsell
Olof Holmberg
Rolf Tannergard

Olof Granander
Niclas Heurlin
Oscar Ekelund
Tom Gross

Per Lembre
Bertil Orrvik
Pontus Prins
Mans Uneborg

KSSS
KSSS
VSS

KSSS

KBS
KSSS
RYC
KSSS
MSS
MBK
OBF
KSSS

1,166
1,233
1,068
1,316

1,104
1,236
1,147
1,114
1,1
1,155
0,932
1,095

DNF

2023-06-05 07:34
2023-06-05 06:20
2023-06-05 09:19
2023-06-05 05:19

2023-06-05 08:43
2023-06-05 06:36
2023-06-05 08:13
2023-06-05 09:26
2023-06-05 10:01
2023-06-05 09:01

23:12:47
23:13:27
23:13:38
23:14:18

23:14:44
23:30:57
23:34:22
00:20:58
00:41:06
00:45:20



